
2022.1.21 

ジュニアクラス受講生 保護者各位 

湘南インドアテニスクラブ 

支配人 田中博志 
 

 

≪ レッスン受講者以外の入場制限について ≫ 

 

平素より当スクールをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、神奈川県も 1 月 21 日(金)より「まん延防止等重点措置」の対象

となったことに伴い「レッスン受講者以外の入場制限」を下記の通り実施

させて頂きます。 

尚、当施設駐車場が大変手狭となっておりますので、お車を停めての待

機につきましても長時間とならないようご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

今後も皆様に当スクールを安心して安全にご利用頂けるよう、感染防止

対策を実施しながら営業してまいりますので皆様のご理解とご協力を賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期間 ： 2022 年 1 月 21 日(金) ～ 2 月 13 日(日) 

 

対象 ： 全クラス（キンダークラスを除く） 

 

内容 ： レッスンを受講される方のみの入場とさせて頂きます 

 

 

以上 


